Portaria nº 02/2016

                     O Presidente da Câmara Municipal de Piau-MG, o Sr. Fernando Aparecido Mourão Vilani, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, exonera do cargo de Assessor Jurídico a Dra. Ana Paula Gomes Ferreira de Oliveira, OAB/MG 138434.
[bookmark: _GoBack]                    Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
                    Piau, 04 de janeiro de 2016.

Fernando Aparecido Mourão Vilani
Presidente da Câmara Municipal de Piau